
平成24年 3 月吉日

お客様各位

水素水事業終了についてのご連絡

アイロム製薬株式会社

代表取締役社長　羽田野　修

謹啓　平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申しあげます。

早速でございますが、この度弊社は水素水事業を終了することとなりましたので、ここに取急ぎ

ご連絡申し上げます。

昨年11月30日に弊社の大株主に異動があり、それまでの株式会社アイロムホールディングスに代

わり、インドの製薬会社ルピン社の傘下に入りました。その後、ルピングループの一員として今後

の事業方針につき協議を続けて参りましたが、この度「医薬品事業に集中して事業拡大を目指す」

という方針を決定し、それに伴い水素水事業を終了することとなりました。

つきましては、誠に勝手ながら本年 3 月31日をもちまして「水の元素」の販売を終了させていた

だきたく存じます。

お客様各位におかれましては長期にわたり「水の元素」をご愛顧いただき、まことに有難うござ

いました。末筆ながら、今回このような状況になりましたことをお詫び申し上げます。

謹白

（お問合せ先）

この件に関してご不明な点がございましたら、以下の担当者宛にご連絡下さいますようお願い申し

上げます。

アイロム製薬株式会社　担当：柳澤

Tel.(03)5324-5320 （代表）内線 249

　　

                                                      


